REGISTROS DE DECREFQS PA

2024 /,f \ .5 N’Eﬂ

1 1! LS | J %
L £ ' S | _Ir" P M
Chudonde neea 2 ”Z%{.ﬂwgﬁ.aﬁ { / " \ N
AT > "/ | Por Nuesiros Héroes
w=E Zé”f" W:J{ ll Las Maltvinaz son Argentinas
k
C.B. B72200W] 3 de Junio de 2024
'-'."."-"-'-'.!'I"i-\fll"!rf.gl}'-'_?clf

VISTO:

El contrato de locacién de servicio celebrade entre la Municipalidad
de Monte y la sefiorita, VAZQUEZ LUDMILA SELENE, por el cual se compromete
a prestar sus servicios en la Direccién de Cultura;

Que a traves de dicha locacidn de obra la nombrada, en su
caracter de locadora prestara al locatario sus servicios como Community Manager,
en los espacios fisicos que le sean indicados, conforme los dias y bajo las
modalidades que el locatario le indigue expresamente, conforme las
especificaciones que en el mismo se describen; y:

CONSIDERANDO:

Que corresponde aprobar el mismo a través del dictado del
decrefo perinente;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA

ARTICULO 1°- Aprobar e incorporar al sistema administrativo municipal, —-—-——--

e el contrato de locacién de servicio celebrado entre la Municipalidad
de Monte y la sefiorita, VAZQUEZ LUDMILA SELENE, titular de DNI. N°
43.669.248, por el cual la nombrada en su caracter de locadora, prestard sus
servicios de Community Manager -

El referido contrato rige desde el 01 de Junio de 2024 y hasta el 30
de Junio de 2024 inclusive, y como anexo N° 1 forma parte integrante del presente
decreto, percibiendo la locadora la retribucién mensual producto del informe
emitido por la responsable del area respecto de log servicios ejecutados,

pagadera por mes vencido del 1° al 10 del mes siguiente.-

ARTICULOQ 2°- El gasto que demande la aplicacién del articulo que antecede sera
- imputado a la Jurisdiccidn 1110100000, Sub Jurisdiccion

1110114000, Categoria Programatica 21.01 Ofros servicios Técnicos y

Profesionales” 3.4.9.0 del Presupuesto de G igente.-

ARTICULO 3°.- Comuniquese a guien cﬂrrfz;wquese y dese al Registro

------------------- Oficial del Municipio.-

DECRETQ N% 798.-
EEC.-3/c.-

Alsamelio

[l rk
arka {li.. Gl ONTE




